2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.11.2024 № 160/67
О порядке учета предложений и замечаний по проекту
бюджета городского округа Лобня Московской области
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
Рассмотрев проект бюджета городского округа Лобня на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов (далее «указанный проект»), внесенный главой городского округа Лобня, учитывая предложения комиссии по бюджету, финансам и налогам, мнения депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Предложения и замечания по указанному проекту будут приниматься от граждан и организаций.
2. Прием предложений и замечаний по указанному проекту будет осуществляться в период с 5 декабря 2024 года по 11 декабря 2024 года (до 15-00) ежедневно с 9-00 до 18-00 (кроме выходных и праздничных дней) в комнате № 219 Администрации городского округа Лобня Московской области по адресу: Московская область, городской округ Лобня, ул. Ленина, д. 21 (тел/факс 8 (495) 577-01-56), а также по e-mail Совета депутатов городского округа Лобня Московской области (sovetdeputatov2@yandex.ru).
3. При подаче предложений или замечаний авторы их должны указать фамилию, имя, отчество, адрес места регистрации и изложить суть предложений или замечаний.
4. Комиссии по бюджету, финансам и налогам провести обобщение и анализ поступивших предложений и замечаний и внести их в Совет депутатов городского округа Лобня Московской области для рассмотрения и принятия решения.
5. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации городского округа Лобня – www.лобня.рф» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

         Глава городского округа Лобня
городского округа Лобня

                               А.С. Кузнецов

       А.В. Кротова

«27» ноября 2024 г.